

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Сибирско-Уральская энергетическая компания" Филиал "Курганские электрические сети"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	82	82	0	34	48	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	84	84	0	36	48	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Курганские электрические сети																								
<i>Отдел материально-технического снабжения</i>																								
1	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба механизации и транспорта</i>																								
2	Машинист автогидроподъемника "АГП-28" мод. 160BP, X930KX 45RUS	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	Машинист автогидроподъемника "ПСС121.2" на базе автомобиля "ЗИЛ", К134МВ 45RUS	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Машинист автогидроподъемника "ПСС121.22" на базе автомобиля "ЗИЛ-433362", У007КО 45RUS	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля "МКСМ-800", ТО9095 72RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля АЭК-100.1, АК602645	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Тракторист МТЗ "Беларус-920", ТО8948 72RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Петуховский район электрических сетей</i>																							
<i>Участок механизации</i>																							
8	Машинист автогидроподъемника "УРАЛ-Чайка", У591КН 45RUS	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Машинист автогидроподъемника "Чайка-сервис-27844S", У416ММ 45RUS	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель бурильно-крановой машины "БКГМ-317-01" на базе автомобиля "ГАЗ-3308", Т555КЕ 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля "БМ-302" на базе автомобиля "ГАЗ-66", У676АТ 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля "Урал-31551-0010-41", В729ЕУ	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Машинист автокрана "Урал-5557", О272КУ 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Макушинский район электрических сетей</i>																							
<i>Участок механизации</i>																							
14	Водитель телескопической вышки "АП-18-10", С019КУ 45RUS	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля "ГАЗ-66", Х562НВ 45RUS	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель бурильно-крановой машины "БКГМ" на базе автомобиля "ГАЗ-66", А156ВМ 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля "БКГМ" на базе автомобиля "ГАЗ-66", А326КС 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля "ГАЗ-66" ЭТЛ, С307КУ 45RUS	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19	Машинист автокрана "КС-35714" на базе автомобиля "Урал", К916КУ 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Тракторист МТЗ "Беларус-1221В", Т09297 72RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Тракторист "К-700А", Т09075 72RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Мокроусовский район электрических сетей</i>																							
<i>Участок механизации</i>																							
22	Водитель бурильно-крановой машины "БКГМ-317-01", У002КЕ 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля "ГАЗ-3307", С105ЕУ 45RUS	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Тракторист "К-700", Т09096 72RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кетовский район электрических сетей</i>																							
25	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Электромонтер по обслуживанию подстанций 110/10 кВ	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Электромонтер по обслуживанию подстанций 110/10 кВ	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Электромонтер по обслуживанию подстанций 35/10 кВ	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Электромонтер по обслуживанию подстанций 35/10 кВ	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок механизации</i>																							
31	Водитель автомобиля "БКГМ-317-01", 465ЕУ 45RUS	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля "ГАЗ-66", У209ВУ 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля "УАЗ-390995", Е222КМ 45RUS	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля "УАЗ-3909", К133МВ 45RUS	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля "УАЗ-2206", С747АК 45RUS	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Машинист автокрана "ЗИЛ-431412", Е862ЕТ 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Тракторист "Т-150", Т09168 72RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Садовский участок распределительных сетей</i>																							
38	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

<i>Половинский район электрических сетей</i>																								
39	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Электромонтер по обслуживанию подстанций 35/10 кВ	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Электромонтер по обслуживанию подстанций 35/10 кВ	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок механизации</i>																								
44	Водитель бурильно-крановой машины "БКГМ", P444KE 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля "БМ-302" на базе автомобиля "ГАЗ-66", H019BP 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Машинист автокрана "ЗИЛ-130", P357BB 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Тракторист "К-701", TO9167 72RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Белозерский район электрических сетей</i>																								
48	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Электромонтер по обслуживанию подстанций 110/10 кВ	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок механизации</i>																								
51	Водитель бурильно-крановой машины "БКГМ-317", Y592KH 45RUS	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля "БМ-302" на базе автомобиля "ГАЗ-66", T012AT 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Машинист автокрана "КС-35714" на базе автомобиля "Урал", X640KH 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Тракторист "К-700А", TO8946 72RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Варгашинский район электрических сетей</i>																								
<i>Участок механизации</i>																								
55	Машинист автогидроподъемника "ЗИЛ-131", M481MB 45RUS	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля "БКГМ-317-01", B464EY 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель автомобиля "Урал-32551-0010-41", B732EY 4RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

58	Водитель автомобиля "БМ-302" на базе автомобиля "ГАЗ-66", О202МВ 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Машинист автокрана "КС-3574" на базе автомобиля "Урал", Р289МВ 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Тракторист МТЗ "Беларус-1221", Т09007 72RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Тракторист "МТЗ-80", КО5929	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Частоозерский район электрических сетей</i>																							
<i>Участок механизации</i>																							
62	Водитель автомобиля "БКГМ" на базе автомобиля "ГАЗ-31081", А294КС 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля "ГАЗ-3334L3", К931ВК 45RUS	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Машинист автокрана "КС-2561" на базе автомобиля "ЗИЛ-130", О916АК	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Тракторист "К-700", Т08934 72RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Притобольный район электрических сетей</i>																							
66	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Электромонтер по обслуживанию подстанций 110/35/6 кВ	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Электромонтер по обслуживанию подстанций 110/10 кВ	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок механизации</i>																							
70	Водитель бурильно-крановой машины "БКГМ-317-01", У003КЕ 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель бурильно-крановой машины "БМ-302" на базе автомобиля "ГАЗ-66", Р086ВА 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Машинист автокрана "ЗИЛ-431412", Х609ЕК 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Тракторист "К-700А", Т09162 72RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Лебяжьевский район электрических сетей</i>																							
<i>Участок механизации</i>																							
74	Машинист автогидроподъемника "Урал-Чайка", М802КР 45RUS	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

75	Водитель автомобиля "БКГМ-317-01", H999KE 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель автомобиля "БМ-302" на базе автомобиля "ГАЗ-66", B079BE 45RUS	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Машинист автокрана "Урал-5557", K074MB 45RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Тракторист "К-700", TO8947 72RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Тракторист "МТЗ-80", TO9094 72RUS	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Курганский район электрических сетей</i>																							
80	Мастер оперативно-выездной бригады	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Электромонтер по обслуживанию подстанций 220 кВ	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Электромонтер по обслуживанию подстанций 110/10 кВ	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Енин В.А.

(Ф.И.О.)

28.12.2020г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Морозов А.А.

(Ф.И.О.)

28.12.2020г.

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Колесникова Л.В.

(Ф.И.О.)

28.12.2020г.

(дата)

Начальник ОК

(должность)

(подпись)

Евдокимова А.А.

(Ф.И.О.)

28.12.2020г.

(дата)

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Букаткина О.С.

(Ф.И.О.)

28.12.2020г.

(дата)

Начальник СПКиОТ

(должность)

(подпись)

Токарчук Д.В.

(Ф.И.О.)

28.12.2020г.

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Васенин Д.С.

(Ф.И.О.)

28.12.2020г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4468

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Котов Андрей Анатольевич

(Ф.И.О.)

28.12.2020

(дата)